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Polanica- Zdrój, dnia 28.10.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.251.2022 

Znak sprawy ZP/TP/2022/40 – dezynfekcja 
 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z 
dostawą i rozładunkiem środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych na potrzeby Specjalistycznego Centrum 
Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, 
informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
oznaczonego ZP/TP/2022/40 – dezynfekcja , zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1, pakiet nr 4  poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie preparatu zgodnego z opisem w SWZ w opakowaniu a’5l z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań. 
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2, pakiet nr 2 poz. 1  
Poz. 1 – Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie preparatu alkoholowego w żelu do 
higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o przedłużonym działaniu; spektrum biobójcze: B, Tbc, F, V;  czas działania – 
dezynfekcja higieniczna  do 60 sek., dezynfekcja chirurgiczna min. 1,5 minuty; produkt biobójczy;  przebadany z godnie z 
normami EN-PN, opakowanie 500 ml? 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zmodyfikowane zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3, pakiet nr 2 poz. 2 
Poz. 2 - Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie preparatu do higienicznego i 
chirurgicznego mycia  rąk, ph ok.5,  nawilżający i bezzapachowy; z możliwością stosowania do mycia ciała i skóry głowy; 
bez substancji zapachowych; przebadane z godnie z normami EN-PN, opakowanie 500 ml? 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zmodyfikowane zapisy SWZ. 
 
Pytanie 4, pakiet nr 2 poz. 4 
Poz. 4 - Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie preparatu w płynie do higienicznej i 
chirurgicznej dezynfekcji rąk i skóry na bazie alkoholu o wydłużonym działaniu do 3 godzin; spektrum działania biobójczego: 
B, Tbc, Y, V;  czas działania: dezynfekcja higieniczna co najmniej 30 sek, dezynfekcja chirurgiczna co najmniej 1,5 minuty; 
możliwość stosowania przez dzieci i kobiety w ciąży oraz przy żywieniu zbiorowym; opakowanie hermetyczny worek foliowy 
kompatybilny z dozownikiem manualnym i automatycznym;  przebadane zgodnie z normami EN-PN., postać:  500-750 ml? 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zmodyfikowane zapisy SWZ. 
 
Pytanie 5, pakiet nr 2 poz. 5 
Poz. 5 - Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie preparatu w płynie do higienicznej i 
chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholu etylowego; spektrum działania biobójczego: B, Tbc, F, V; czas działania: 
dezynfekcja higieniczna co najmniej 30 sek, dezynfekcja chirurgiczna co najmniej 1,5 minuty; możliwość stosowania przez 
dzieci i kobiety w ciąży oraz przy żywieniu zbiorowym; opakowanie hermetyczny worek foliowy kompatybilny z dozownikiem 
manualnym i automatycznym Opakowanie hermetyczny worek foliowy kompatybilny z dozownikiem manualnym i 
automatycznym, produkt biobójczy, wyrób medyczny;  przebadane z godnie z normami EN-PN, Postać: 500-750 ml? 
Odpowiedź 5:  Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zmodyfikowane zapisy SWZ. 
 
Pytanie 6, pakiet nr 2 poz. 6 
Poz. 6 - Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie preparatu w żelu do higienicznej i 
chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholu etylowego; spektrum działania biobójczego: B, Tbc, F, V; czas działania: 
dezynfekcja higieniczna co najmniej 30 sek, dezynfekcja chirurgiczna co najmniej 1,5 minuty; możliwość stosowania przez 
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dzieci i kobiety w ciąży oraz przy żywieniu zbiorowym; opakowanie hermetyczny worek foliowy kompatybilny z dozownikiem 
manualnym i automatycznym;  przebadane z godnie z normami EN-PN, Postać:  500-750 ml? 
Odpowiedź 6:  Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zmodyfikowane zapisy SWZ. 
 
Pytanie 7, pakiet nr 2 poz. 7 
Poz. 7 - Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie mydła w płynie o pH 5,5 do 
higienicznego i chirurgicznego mycia rąk; czas działania higieniczne mycie rąk co najmniej 30 sek, chirurgiczne mycie rąk 
co najmniej 2 minuty; przebadane dermatologicznie; zastosowanie do mycia ciała i włosów a także w oddziałach 
neonatologicznych i profilaktyce przeciwodleżynowej;  opakowanie w  jednorazowy worek foliowy z zastawką dozującą, 
kompatybilny z dozownikiem manualnym i automatycznym;  przebadane z godnie z normami EN-PN, Postać:  500-750ml? 
Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zmodyfikowane zapisy SWZ. 
 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 28.10.2022r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
                DYREKTOR 
             d/s Administracyjno-Technicznych 
           
                             Jerzy Didyk 
             –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 
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